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

sono parte le unità oggetto di esecuzione, identificato con il mapp. 6 del Catasto Terreni, e con 

mappali 267 – 784; a sud con mappale 665 e con mappali 641 – 658 (adibiti a parcheggio 
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pubblico); ad ovest con mappale 83. 

Regolarità urbanistica e catastale: si fa espresso rinvio e riferimento alla citata perizia di 

stima dell’arch. Fantin.  
Situazione di condominio: l’immobile non è soggetto ad amministrazione condominiale. 

Occupazione:  il bene è libero. 

Attestato prestazione energetica: la perizia di stima non riporta l’esistenza di un attestato di 

prestazione energetica. 

*** 

Prezzo base d’asta: Euro 200.000,00 (duecentomila/00) 

Rilancio minimo in caso di gara ex art. 573 c.p.c.: nella forbice tra 1% e 5% del prezzo base.  

Offerta minima per la partecipazione all’asta: Euro 150.000,00 (centocinquantamila/00). 

LOTTO OTTO 

Oggetto: il lotto oggetto di vendita risulta essere costituito da un fabbricato di civile abitazione 

costituito da due alloggi su due piani fuori terra, comprensivo di scoperto di oltre 1.000 mq 

catastali, ubicato in via Zero Branco n. 4 nella frazione di Campocroce del Comune di Mogliano 

Veneto (TV). 

Diritto: quota di piena proprietà e per l’intero. 
Identificazione catastale: 

COMUNE DI MOGLIANO VENETO (TV) 

CATASTO FABBRICATI –  SEZIONE A – FOGLIO 8 

- Particella 165, Sub 2, Categoria A/3, classe 3, vani 5,5, Rendita Euro 426,08, via Zero Branco, 

piano S1-T; 

- Particella 165, Sub 3, Categoria A/3, classe 2, vani 5, Rendita Euro 387,34, via Zero Branco, 

piano 1; 

- Particella 165, Sub 4, Categoria C/6, classe 3, mq. 22, Rendita Euro 55,27, via Zero Branco, 

piano T; 

- Particella 165, Sub 5, B.C.N.C. (area scoperta), via Zero Branco, piano T. 

- Particella 165, Sub 2, Categoria A/3, classe 3, vani 5,5, Rendita Euro 426,08, via Zero Branco, 

piano S1-T; 

- Particella 165, Sub 2, Categoria A/3, classe 3, vani 5,5, Rendita Euro 426,08, via Zero Branco, 

piano S1-T; 

- Particella 130, Sub 2, Categoria A/3, classe 2, vani 9,5, Rendita Euro 588,76, via Zero Branco, 

piano T-1-2; 

Parti comuni: è compresa la quota proporzionale sulle parti ed impianti comuni di cui agli art. 

1117 e segg. del c.c.. 

Servitù: i beni verranno venduti nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trovano e si 



10 

 

possiedono dalla parte esecutata, con i relativi diritti, ragioni, azioni, servitù attive e passive 

esistenti ed esercitate. In particolare si segnala la servitù di passaggio per veicoli e pedoni a favore 

dei mappali 7, 8, 312 e 20 fg. 8 Comune di Mogliano Veneto ed a carico degli ex mapp. 313-314 (da cui deriva l’odierno mapp. 165), da esercitarsi su una fascia di terreno larga ml. 7 fino ad arrivare 
alla via pubblica, costituita con atto in data 22/03/1971 n. 21073 di repertorio dott. Gianfranco 

Spinelli di Treviso, trascritto a Treviso il 01/04/1971 ai n.ri 5998/5285. 

Confini: a nord con mappale 386; ad est con mappali 533-410; a sud con mappali 263-266 

intestati a terzi ma di fatto adibiti a scolina e viabilità della antistante via Zero Branco (sul mapp. 

266 insiste il ponte di accesso alla proprietà del mapp. 165); ad ovest con mappale 441. 

Regolarità urbanistica e catastale: si fa espresso rinvio e riferimento alla citata perizia di 

stima dell’arch. Fantin; si richiama l’attenzione sulle opere sanabili e sulle oper NON sanabili, 
nonché sui relativi costi preventivati in perizia. 

Situazione di condominio: l’immobile non è soggetto ad amministrazione condominiale. 

Occupazione:  il bene è occupato dagli esecutati. 

Attestato prestazione energetica: la perizia di stima non riporta l’esistenza di un attestato di 

prestazione energetica. 

*** 

Prezzo base d’asta: Euro 372.000,00 (trecentosettantaduemila/00) 

Rilancio minimo in caso di gara ex art. 573 c.p.c.: nella forbice tra 1% e 5% del prezzo base.  

Offerta minima per la partecipazione all’asta: Euro 279.000,00 

(duecentosettantanovemila/00). 
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